
Zarządzenie nr 4/2017 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku  

z dnia 22 lutego 2017 r. 
 
 
 
w sprawie powołania zastępcy przewodniczącego szkolnego zespołu egzaminacyjnego 
w II LO w roku szkolnym 2016/2017 
 
 
        Na podstawie § 40.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 czerwca 
2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania sprawdzianu, 
egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. 2015 poz. 959), w celu 
przeprowadzenia egzaminu maturalnego w roku szkolnym 2016/2017 w II LO w Rybniku 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powołuję zastępcę przewodniczącego szkolnego zespołu egzaminacyjnego w II LO  
– mgr Janinę Kozieł. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


